
Zarządzenie Nr  56/2009
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18.05.2009.   

W sprawie: odwołania upoważnienia do koordynacji projektu p.n. „Stacja Sportów 
          Zimowych i Paralotniarstwa Kowary – Podgórze”.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  pkt  3  i  art.  31   ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jed.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) zarządzam 
co następuje:

§ 1

W związku z rozwiązaniem z Panem Andrzejem Łękawą stosunku pracy z Urzędem 
Miejskim  w  Kowarach  z  dniem  15  mają  2009r.  odwołuje  upoważnienie  udzielone 
Zarządzeniem nr 83/2oo7 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2007r.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  z  mocą  obowiązującą 
od 15 mają 2009r.


